ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  44 /GM-UBND Vĩnh Long, ngày 09  tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

   xem xét, giải quyết khó khăn, vướng mắc các nội dung đề nghị của sở,

ngành. Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức cuộc họp như sau:

I. Địa điểm: Phòng họp số 03, Tầng 2, Văn phòng UBND tỉnh (Số 88,

đường Võ Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

II. Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 00 phút ngày 10/3/2023 (Thứ Sáu).

III. Thành phần:

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Giám đốc các sở: Tài chính, Tư pháp, Nội vụ, Nông nghiệp và Phát tri n

nông thôn, Giáo dục và  ào tạo, Tài nguyên và Môi trường, Công Thương, Văn

hóa - Th  thao và Du lịch, Lao động - Thương binh và Xã hội, Giao thông Vận

tải, Y tế;

IV. Nội dung:

1. Xem xét việc ban hành hệ số điều chỉnh giá đất năm 2023 trên địa bàn tỉnh

(Báo cáo số 85/BC-STC, ngày 01/3/2023 của Sở Tài chính và Công văn số

289/STP-XDKT&TDTHPL, ngày 07/3/2023 của Sở Tư pháp);

2. Xem xét việc ban hành danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân

sách nhà nước của các sở ban ngành tỉnh (Báo cáo số 46/BC-SNV, ngày

15/02/2023 của Sở Nội vụ và Tờ trình số 35/TTr-SNN&PTNT, ngày 01/3/2023

của Sở Nông nghiệp và Phát tri n nông thôn);

3. Xem xét việc sử dụng kinh phí năm 2023 đ  chi cho các quyết định khen

hưởng và mua sắm hàng hóa phục vụ công tác chuyên môn năm 2022 (Công văn

số 42/SNV-T KT, ngày 17/01/2023 của Sở Nội vụ và Công văn số 308/STC-

TCHCSN, ngày 16/2/2023 của Sở Tài chính);

Giao Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm Tin học - Công báo chuẩn bị tài liệu

họp không giấy).

 ề nghị các đại bi u tham dự cuộc họp theo đúng thành phần và thời gian

nêu trên đ  cuộc họp đạt kết quả tốt./.
Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, PCT phụ trách;

- CVP, PVP phụ trách;

- Các phòng QT-TV,  KT-NV,

     TCHC, TTTH-CB;

- Lưu: VT. 4.11.05

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-03-09T16:59:21+0700